[bookmark: _GoBack]ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2009 г. №8

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.02.2006 г. №24 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1.   Внести в Регламент работы Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденный решением Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.02.2006 г. №24, следующие изменения:
п. 3.13 изложить в следующей редакции:
«Организационное обеспечение деятельности Совета депутатов осуществляется администрацией Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области. Специалист администрации, на которого возложены обязанности по взаимодействию с Советом депутатов, обязан обеспечить оповещение депутатов о месте, времени и предполагаемой повестке дня заседания Совета депутатов не позднее пяти, а в случаях, установленных настоящим регламентом, не позднее десяти рабочих дней до даты проведения очередного заседания Совета депутатов и не позднее одного календарного дня до проведения внеочередного заседания Совета депутатов. Оповещение депутатов Совета депутатов производится в письменном виде, с помощью средств факсимильной, электронной или мобильной связи. К извещению прилагаются проекты решений Совета депутатов по вопросам предполагаемой повестки дня.».
2.   Опубликовать данное решение в газете "Федоровский вестник".

Глава муниципального образования		           	                                              Ким Р.И.